Especificação:  SERINGA  DE  5ML  AGULHADA
DESCRIÇÃO:•  HIPODÉRMICAS,  ATÓXICAS  E  APIROGÊNICAS.•  CONFECCIONADAS  EM  POLIPROPILENO.•  EMBALADAS
INDIVIDUALMENTE EM BLISTER, COM ABERTURA EM PÉTALA.• ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.

Valor total do lote R$ 299.134,25 (duzentos e noventa e nove mil, cento e trinta e quatro reais e vinte e cinco
centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

10 ÁLCOOL 70% C/ 1000ML 10000.0 Litro R$ 6,99 R$ 69.900,00

Especificação: ÁLCOOL 70% C/ 1000ML DESCRIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 70Ì GL - 70% (P/V), DESINFETANTE HOSPITALAR PARA

[...]

495 Carvão Ativado em pó P.A. 50.0 Frasco R$ 46,40 R$ 2.320,00

Especificação: Carvão Ativado em pó P.A. purificado frasco com 500g

500 vaselina pomada tubo c/ 30g 20.0 Tubo R$ 9,06 R$ 181,20

Especificação: vaselina pomada tubo c/ 30g

Valor total do lote R$ 667.806,04 (seiscentos e sessenta e sete mil, oitocentos e seis reais e quatro centavos)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14 ALGODÃO HIDRÓFILO 500G 2500.0 Rolo R$ 8,90 R$ 22.250,00
Especificação:  ALGODÃO  HIDRÓFILO  500G
DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTE, É IDEAL PARA A HIGIENE E ANTI-SEPSIA

[...]

26 X 76MM;SELADAS A VÁCUO;INTERCALADAS UMA A

UMA, COM FOLHAS DE PAPEL COM TRATAMENTO ANTI-FÚNGICO;LÂMINAS LISAS COM PONTA (EXTREMIDADE) FOSCA;A PONTA
(EXTREMIDADE) AUXILIA NA IDENTIFICAÇÃO DAS AMOSTRAS;BORDAS DISPONÍVEIS COM OU SEM LAPIDAÇÃO.

Valor total do lote R$ 750.582,25 (setecentos e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco
centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

27 AVENTAL  DESCARTÁVEL  MANGA  LONGA
(AVENTAL)  30G  94000.0 Unidade R$ 3,52 R$ 330.880,00

Especificação:  AVENTAL  DESCARTÁVEL  MANGA  LONGA  (AVENTAL)   30G
DESCRIÇÃO:

[...]

314 frutose 10%, solução injetável 500ml 100.0 Unidade R$ 13,68 R$ 1.368,00

Especificação: frutose 10%, solução injetável 500ml

315 Solução de manitol 20%, ampola 250ml 500.0 Unidade R$ 19,78 R$ 9.890,00

Especificação: Solução de manitol 20%, ampola 250ml

Valor total do lote R$ 2.818.349,50 (dois milhões, oitocentos e dezoito mil, trezentos e quarenta e nove reais e
cinquenta centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

15 ALMONTOLIAS  250ML   OPACO  BICO
CURVO     120.0 Frasco R$ 3,62 R$ 434,40

Especificação:  ALMONTOLIAS  250ML   OPACO  BICO  CURVO
DESCRIÇÃO: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO CURVO,ÂNGULO DE 45¨